
神奈川県ボディビル
2021神奈川オープンボディビル大会
神奈川オープンボディビル大会 12 pickup10名⇒決勝6名

氏名 フリガナ 年齢 身⾧ ト歴 所属クラブ 参加費
1 本村 港 モトムラ ミナト 27 164 4 ゴールドジムサウス東京ANNEX 8000

2 大竹 千央 オオタケ ユキヒサ 34 165 4 個人 8000

3 卜部 恭平 ウラベ キョウヘイ 24 165 5 個人 8000

4 尾形 亮二 オガタ リョウジ 26 165 4 ゴールドジムさいたまスーパーアリーナ 5000

5 渡邉 一叶 ワタナベ カズヤス 27 167 4 ゴールドジム横須賀神奈川 5000

6 内田 輝 ウチダ ヒカル 24 169 5 ゴールドジム戸塚神奈川 5000

7 津田 樹 ツダ タツキ 24 172 7 個人 5000

8 白石 進 シライシ ススム 50 173 6 赤羽トレーニングセンター 5000

9 粕谷 壮史 カスヤ ソウシ 26 176 3 個人 5000

10 竹中 渉太 タケナカ ショウタ 34 178 3 個人 5000

11 齋藤 勇貴 サイトウ ユウキ 28 178 5 ゴールドジム仙台宮城 未納

12 ⿁束 義政 オニツカ ヨシマサ 30 180 5 ゴールドジム溝の口神奈川 5000

13 内海 優哉 ウチウミ ユウヤ 32 182 4 ボディビルクラブゴリラ 5000

2021神奈川オープンボディビル大会
女子オープンフィジーク 4 予選⇒決勝4名

氏名 フリガナ 年齢 身⾧ ト歴 所属クラブ 参加費
14 青柳 希実子 アオヤギ キミコ 34 151 1 横浜マリントレーニングジム 5000

15 寒河江 優美子 サガエ ユミコ 54 154 2 ゴールドジム柏千葉 5000

16 岩下 久代 イワシタ ヒサヨ 54 156 7 ゴールドジムイースト東京 5000

17 種橋 久美 タネハシ クミ 49 168 5 スポーツマインド寒川 5000

第56回神奈川県ボディビル選手権大会
男子マスターズ60歳以上 8 予選⇒決勝4名

氏名 フリガナ 年齢 身⾧ ト歴 所属クラブ 参加費
18 立石 章次 タテイシ ショウジ 64 162 43 ゴールドジム厚木神奈川 5000

19 梅崎 聡 ウメザキ サトシ 60 165 35 ゴールドジム横浜馬車道 5000

20 榎本 与助 エノモト ヨスケ 75 168 5 個人 5000

21 茨木 重雄 イバラキ シゲオ 65 172 20 ゴールドジム溝の口神奈川 5000

22 牧野 秀基 マキノ ヒデキ 61 175 5 個人 5000

23 斎藤 功 サイトウ イサオ 63 176 11 横浜マリントレーニングジム 5000

24 安川 健人 ヤスカワ ケント 60 177 40 個人 5000

25 岩田 寛 イワタ ヒロシ 61 179 1 ゴールドジム溝の口神奈川 8000
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神奈川県ボディビル
第56回神奈川県ボディビル選手権大会
男子マスターズ50歳以上 16 pickup10名⇒予選⇒決勝6名

氏名 フリガナ 年齢 身⾧ ト歴 所属クラブ 参加費
26 藤原 健一 フジワラ ケンイチ 51 158 32 ゴールドジム戸塚神奈川 8000

27 内藤 浩 ナイトウ ヒロシ 53 159 23 チャンピオン平塚 5000

28 原 哲矢 ハラ テツヤ 54 162 30 横浜マリントレーニングジム 5000

29 竹谷 英樹 タケヤ ヒデキ 58 164 30 中山トレーニングジムタフネス 8000

30 福田 聖一 フクダ セイイチ 56 167 5 ゴールドジム湘南神奈川 8000

31 内田 博之 ウチダ ヒロユキ 51 167 25 個人 8000

32 本多 茂 ホンダ シゲル 58 167 25 個人 5000

33 蓑 洋 ミノ ヒロシ 50 168 10 ゴールドジム横浜上星川 W

34 佐藤 雅之 サトウ マサユキ 54 168 5 ゴールドジム横浜馬車道 W

35 大川 大造 オオカワ ダイゾウ 50 172 8 スポーツマインド寒川 W

36 筒井 光広 ツツイ ミツヒロ 59 175 28 中山トレーニングジムタフネス 5000

37 山口 浩司 ヤマグチ コウジ 58 176 16 スポーツマインド寒川 W

38 増田 馨 マスダ カオル 57 177 34 ゴールドジム溝の口神奈川 5000

39 石村 重雄 イシムラ シゲオ 51 181 20 横浜マリントレーニングジム 5000

40 枝光 聖人 エダミツ マサト 55 183 35 個人 W

41 笹川 勝司 ササガワ カツジ 52 183 7 横浜マリントレーニングジム W

第56回神奈川県ボディビル選手権大会
男子マスターズ40歳以上 8 予選⇒決勝4名

氏名 フリガナ 年齢 身⾧ ト歴 所属クラブ 参加費
42 川滝 統一 カワタキ ムネカツ 46 161 5 ゴールドジム横浜馬車道 8000

43 杉山 健一 スギヤマ ケンイチ 42 162 25 ゴールドジム横浜上星川 8000

44 白石 孝二 シライシ コウジ 49 163 8 ゴールドジム湘南神奈川 8000

45 進藤 大靖 シンドウ ヒロヤス 46 163 26 個人 5000

46 近藤 忠勝 コンドウ タダカツ 45 165 5 シルバージム横浜 8000

47 石渡 真 イシワタリ マコト 43 168 10 中山トレーニングジムタフネス 5000

48 松田 裕介 マツダ ユウスケ 47 168 17 横浜マリントレーニングジム 8000

49 柳田 旬一 ヤナギダ シュンイチ 46 175 10 ゴールドジム横浜上星川 5000

第56回神奈川県ボディビル選手権大会
男子ジュニア 10 予選⇒決勝5名

氏名 フリガナ 年齢 身⾧ ト歴 所属クラブ 参加費
50 青木 伸嘉 アオキ ノブヨシ 20 165 2 ゴールドジム溝の口神奈川 8000

51 松林 優武 マツバヤシ ヒロム 22 166 2 ゴールドジム溝の口神奈川 8000

52 野口 憲伸 ノグチ ケンシン 21 167 4 チャンピオン平塚 5000

53 宇田川 渓介 ウダガワ ケイスケ 20 170 1 ゴールドジム厚木神奈川 5000

54 古内 開 フルウチ カイ 23 171 4 個人 5000

55 釜田 竜輔 カマタ リュウスケ 21 172 4 ゴールドジム横浜上星川 5000

56 高野 裕貴 タカノ ユウキ 22 175 3 個人 8000

57 田中 雄也 タナカ ユウヤ 21 175 3 ゴールドジム湘南神奈川 2000

58 山本 俊和 ヤマモト トシカズ 21 175 3 ゴールドジム厚木神奈川 5000

59 保坂 麗弥 ホサカ レイヤ 20 180 3 ゴールドジム湘南神奈川 20002



神奈川県ボディビル

第56回神奈川県ボディビル選手権大会

男子60Kg以下 13 pickup10名⇒予選⇒決勝6名

氏名 フリガナ 年齢 身⾧ ト歴 所属クラブ 参加費

60 藤原 健一 フジワラ ケンイチ 51 158 32 ゴールドジム戸塚神奈川 W

61 川滝 統一 カワタキ ムネカツ 46 161 5 ゴールドジム横浜馬車道 W

62 杉山 健一 スギヤマ ケンイチ 42 162 25 ゴールドジム横浜上星川 W

63 白石 孝二 シライシ コウジ 49 163 8 ゴールドジム湘南神奈川 W

64 百瀬 晴康 モモセ ハルヤス 26 163 3 シルバージム横浜 5000

65 竹谷 英樹 タケヤ ヒデキ 58 164 30 中山トレーニングジムタフネス W

66 高橋 俊平 タカハシ シュンペイ 38 165 7 ゴールドジム横須賀神奈川 5000

67 青木 伸嘉 アオキ ノブヨシ 20 165 2 ゴールドジム溝の口神奈川 8000

68 田辺 睦翔 タナベ マコト 35 166 6 ゴールドジム戸塚神奈川 5000

69 野口 憲伸 ノグチ ケンシン 21 167 4 チャンピオン平塚 W

70 福田 聖一 フクダ セイイチ 56 167 5 ゴールドジム湘南神奈川 W

71 蓑 洋 ミノ ヒロシ 50 168 10 ゴールドジム横浜上星川 8000

72 森本 陽介 モリモト ヨウスケ 39 168 4 個人 5000

第56回神奈川県ボディビル選手権大会

男子65Kg以下 17 pickup10名⇒予選⇒決勝6名

氏名 フリガナ 年齢 身⾧ ト歴 所属クラブ 参加費

73 渡辺 政吉 ワタナベ マサヨシ 53 162 7 トレーニングジムタフネス 5000

74 藤原 大介 フジワラ ダイスケ 27 163 12 中山トレーニングジムタフネス 5000

75 江原 知希 エハラ トモキ 22 164 2 個人 5000

76 中村 馨 ナカムラ カオル 38 164 5 ゴールドジム横須賀神奈川 5000

77 前川 亘 マエカワ  ワタル 28 165 6 スポーツマインド寒川 5000

78 松林 優武 マツバヤシ ヒロム 22 166 2 ゴールドジム溝の口神奈川 8000

79 赤坂 順 アカサカ ジュン 55 167 25 スポーツマインド寒川 5000

80 片伯部 貢平 カタカベ コウヘイ 35 167 15 ゴールドジム戸塚神奈川 5000

81 川村 宏明 カワムラ ヒロアキ 33 168 4 ゴールドジム戸塚神奈川 5000

82 佐藤 雅之 サトウ マサユキ 54 168 5 ゴールドジム横浜馬車道 8000

83 鈴木 邦和 スズキ クニカズ 39 168 4 ゴールドジム湘南神奈川 5000

84 石井 勝博 イシイ カツヒロ 62 168 9 スポーツマインド寒川 5000

85 藤原 圭介 フジワラ ケイスケ 27 168 9 中山トレーニングジムタフネス 5000

86 宇田川 渓介 ウダガワ ケイスケ 20 170 1 ゴールドジム厚木神奈川 W

87 米原 優太 ヨネハラ ユウタ 24 172 3 ゴールドジム横浜上星川 5000

88 大川 大造 オオカワ ダイゾウ 50 172 8 スポーツマインド寒川 8000

89 岩田 寛 イワタ ヒロシ 61 179 1 ゴールドジム溝の口神奈川 8000
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神奈川県ボディビル

第56回神奈川県ボディビル選手権大会

男子70Kg以下 14 pickup10名⇒予選⇒決勝6名

氏名 フリガナ 年齢 身⾧ ト歴 所属クラブ 参加費

90 森 壮真 モリ ソウマ 24 163 4 ゴールドジム湘南神奈川 5000

91 近藤 忠勝 コンドウ タダカツ 45 165 5 シルバージム横浜 W

92 鈴木 一真 スズキ カズマ 35 166 7 ゴールドジム湘南神奈川 5000

93 内田 博之 ウチダ ヒロユキ 51 167 25 個人 8000

94 松田 裕介 マツダ ユウスケ 47 168 17 横浜マリントレーニングジム W

95 松下 将之 マツシタ マサユキ 45 170 5 スポーツマインド寒川 5000

96 堀 洋平 ホリ ヨウヘイ 43 171 6 ゴールドジム戸塚神奈川 5000

97 高橋 大輝 タカハシ ダイキ 32 172 10 スポーツマインド寒川 5000

98 鈴木 光生 スズキ ミツオ 43 172 5 ゴールドジム溝の口神奈川 5000

99 榮 義人 サカエ ヨシヒト 40 174 9 ゴールドジム横須賀神奈川 W

100 成田 拓 ナリタ タク 32 174 10 ゴールドジム戸塚神奈川 5000

101 山本 俊和 ヤマモト トシカズ 21 175 3 ゴールドジム厚木神奈川 W

102 小泉 隆史 コイズミ タカシ 40 175 9 ゴールドジム戸塚神奈川 5000

103 鶴見 悠杜 ツルミ ユウト 35 177 5 個人 5000

第56回神奈川県ボディビル選手権大会

男子75Kg以下 11 予選⇒決勝6名

氏名 フリガナ 年齢 身⾧ ト歴 所属クラブ 参加費

104 釜田 竜輔 カマタ リュウスケ 21 172 4 ゴールドジム横浜上星川 W

105 桑田 哲平 クワタ テッペイ 26 173 5 横浜マリントレーニングジム 5000

106 眞鍋 弘明 マナベ ヒロアキ 30 173 5 ゴールドジム横浜馬車道 5000

107 中山 公汰 ナカヤマ コウタ 27 173 8 ゴールドジム溝の口神奈川 5000

108 中原 泰人 ナカハラ ヤスヒト 44 175 20 ゴールドジム溝の口神奈川 5000

109 高野 裕貴 タカノ ユウキ 22 175 3 個人 8000

110 石井 健太 イシイ ケンタ 29 175 4 ゴールドジム溝の口神奈川 5000

111 斎藤 功 サイトウ イサオ 63 176 11 横浜マリントレーニングジム W

112 山口 浩司 ヤマグチ コウジ 58 176 16 スポーツマインド寒川 8000

113 田村 海駿 タムラ カイト 24 176 4 ゴールドジム溝の口神奈川 5000

114 大塚  秀人 オオツカ ヒデト 57 178 27 ゴールドジム溝の口神奈川 5000
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神奈川県ボディビル
第56回神奈川県ボディビル選手権大会

男子75Kg超級 7 予選⇒決勝4名

氏名 フリガナ 年齢 身⾧ ト歴 所属クラブ 参加費

115 入内嶋 和茂 イリウチジマ カズシゲ 35 168 10 個人 5000

116 高井 大輔 タカイ ダイスケ 36 177 10 中山トレーニングジムタフネス 5000

117 石井 良祐 イシイ リョウスケ 42 180 20 ゴールドジム戸塚神奈川 5000

118 笹川 勝司 ササガワ カツジ 52 183 7 横浜マリントレーニングジム 5000

119 枝光 聖人 エダミツ マサト 55 183 35 個人 8000

120 岸田 勇輝 キシダ ユウキ 35 185 3 横浜マリントレーニングジム 5000

121 川畑 良太 カワバタ リョウタ 39 188 15 スポーツマインド寒川 5000

第56回神奈川県ボディビル選手権大会

女子フィジーク 7 予選⇒決勝4名

氏名 フリガナ 年齢 身⾧ ト歴 所属クラブ 参加費

122 奥寺 蒼 オクデラ アオイ 25 144 6 ゴールドジム戸塚神奈川 5000

123 三橋 美絵子 ミツハシ ミエコ 55 153 6 スポーツマインド寒川 5ooo

124 椿 晴美 ツバキ ハルミ 57 156 4 ゴールドジム戸塚神奈川 5000

125 實方 昭子 ジツカタ アキコ 27 157 1 横浜マリントレーニングジム 5000

126 石井 さやか イシイ サヤカ 41 157 6 横浜マリントレーニングジム 5000

127 鈴木 優貴 スズキ ユウキ 33 158 3 ゴールドジム厚木神奈川 5000

128 湯浅 有希子 ユアサ ユキコ 45 159 6 ゴールドジム厚木神奈川 5000

第56回神奈川県ボディビル選手権大会

男子オーバーオール 14 pickup10名⇒予選⇒決勝6名

氏名 フリガナ 年齢 身⾧ ト歴 所属クラブ 参加費

129 黒木 健太郎 クロキ ケンタロウ 28 162 9 横浜マリントレーニングジム 5000

130 草摘 順一 クサツミ ジュンイチ 53 162 33 横浜マリントレーニングジム 5000

131 中村 直行 ナカムラ ナオユキ 31 163 13 ゴールドジム横浜馬車道 5000

132 柏原 翔太 カシハラ ショウタ 29 165 8 ゴールドジム溝の口神奈川 5000

133 相澤 飛鳥 アイザワ アスカ 26 165 8 ゴールドジム厚木神奈川 5000

134 東田 義弘 アズマダ ヨシヒロ 50 167 25 ゴールドジム戸塚神奈川 5000

135 高橋 龍矢 タカハシ タツヤ 45 168 25 スポーツマインド寒川 5000

136 川村 幸弘 カワムラ ユキヒロ 39 168 9 個人 5000

137 持田 教利 モチダ カズノリ 26 170 5 ゴールドジム戸塚神奈川 5000

138 山形 聖史 ヤマガタ マサフミ 27 170 9 ゴールドジム厚木神奈川 5000

139 井出 萬里 イデ マサト 39 171.5 10 ゴールドジム湘南神奈川 5000

140 国崎 魁 クニサキ カイ 23 172 4 ゴールドジム湘南神奈川 5000

141 ⾧澤 翔太 ナガサワ ショウタ 25 172 3 ゴールドジム厚木神奈川 5000

142 川崎 一輝 カワサキ カヅキ 33 177 4 ゴールドジム横須賀神奈川 5000
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